
 

 

UCHWAŁA NR LII/483/2022 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Złotoryjskiego, Rada Gminy Złotoryja uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę położoną w granicach działek ewidencyjnych nr 737, 

738, 735, obręb 0015 Wilków, gmina Złotoryja na odcinku od drogi powiatowej nr 2610D do drogi powiatowej 

2621D oraz do ul. Brata Alberta w Wilkowie-Osiedlu. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5956



Załącznik do uchwały nr LII/483/2022  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5956


		2022-12-05T10:06:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




